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ZÁVOD MÍRU JUNIORŮ - 2022/ COURSE DE LA PAIX JUNIORS - 2022

Délka etapy / Number of km : Rychlost vítěze / Average speed of the winner :km km/h57,0 45,630

.ETAPA / STAGE
Silniční závod-Štětí

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA  /  INDIVIDUAL CLASSIFICATION

Pořadatel / Organiser : Cyklistický klub Slavoj Terezín 6.5.2022Datum / Date :

St.čís. Příjmení, jménoUCI IDPoř. Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

Rozdíl Bo/PeČas:

m: s
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

No. Surname, NamUCI IDPlace Team Code / Team
Bo/PeGapTime:
sec

IRM
IRM

.. PAJUR  Romet  . . . . . . . . . 1: 14 57: 001 92 10076501658. EST National Team Estonia  . . . 00 : 6+

.. VAN MECHELEN  Vlad  . 1: 14 57: 002 12 10036591212. BEL National Team Belgian  . . . 00 : 4+

.. AUKLAND  Oliver  . . . . . 1: 14 57: 003 41 10019681886. NOR National Team Norway  . . . 00 : 2+

.. ISIDORE  Noa  . . . . . . . . . 1: 14 57: 004 76 10070201005. FRA National Team France  . . . . 00 :+

.. BELLETTA  Dario Igor  . . 1: 14 57: 005 20 10029294485. ITA National Team Italy  . . . . . . 00 :+

.. RATAJCZAK  Dominik  . . 1: 14 57: 006 46 10063966733. POL National Team Polish  . . . . 00 :+

.. GRUEL  Thibaud  . . . . . . . 1: 14 57: 007 75 10069689127. FRA National Team France  . . . . 00 :+

.. DELLE VEDOVE  Alessio 1: 14 57: 008 22 10028969133. ITA National Team Italy  . . . . . . 00 :+

.. KOCKELMANN  Mathieu 1: 14 57: 009 25 10034997883. LUX National Team Luxembour 00 :+

.. MICHOTTE  Niels  . . . . . . 1: 14 57: 0010 27 10035006169. LUX National Team Luxembour 00 : 3+

.. BOZZOLA  Mirko  . . . . . . 1: 14 57: 0011 24 10030447270. ITA National Team Italy  . . . . . . 00 :+

.. COGOLJEVIC  Dejan  . . . 1: 14 57: 0012 57 10049849896. SRB National Team Serbia  . . . . 00 :+

.. RAGILO  Frank Aron  . . . 1: 14 57: 0013 91 10064429808. EST National Team Estonia  . . . 00 : 2+

.. ARRIGHETTI  Nicolo  . . . 1: 14 57: 0014 19 10031393931. ITA National Team Italy  . . . . . . 00 :+

.. LIMA  Daniel  . . . . . . . . . 1: 14 57: 0015 53 10044511058. POR National Team Portugal  . . 00 :+

.. DOCKX  Aaron  . . . . . . . . 1: 14 57: 0016 8 10065062934. BEL National Team Belgian  . . . 00 :+

.. LYKKE  Frederik  . . . . . . . 1: 14 57: 0017 16 10051726242. DEN National Team Denmark  . 00 :+

.. DHONDT  Robbe  . . . . . . . 1: 14 57: 0018 7 10072744526. BEL National Team Belgian  . . . 00 :+

.. BANGERT Nick . . . . . . . . 1: 14 57: 0019 87 10078187337. GER National Team Germany  . . 00 :+

.. HELLERUP  Malte  . . . . . 1: 14 57: 0020 13 10054786085. DEN National Team Denmark  . 00 :+

.. HART  Justin  . . . . . . . . . . 1: 14 57: 0021 34 10107664930. NED National Team Netherlands 00 :+

.. KUMMERER  Kilian  . . . . 1: 14 57: 0022 79 10035133986. AUT National Team Austria  . . . 00 :+

.. GROß  Matteo  . . . . . . . . . 1: 14 57: 0023 85 10036165927. GER National Team Germany  . . 00 :+

.. *VIJFVINKEL  Mika  . . . . 1: 14 57: 0024 35 10023419117. NED National Team Netherlands 00 :+

.. FAURE PROST  Alexy  . . 1: 14 57: 0025 73 10066652825. FRA National Team France  . . . . 00 :+

.. JOHN  Vincent  . . . . . . . . . 1: 14 57: 0026 97 10045920083. EUR EURO Region  . . . . . . . . . . 00 :+

.. JUSZCZAK  Łukasz  . . . . . 1: 14 57: 0027 48 10067251090. POL National Team Polish  . . . . 00 :+

.. TAMM  Lauri  . . . . . . . . . 1: 14 57: 0028 94 10064430010. EST National Team Estonia  . . . 00 :+

.. HERZOG  Emil  . . . . . . . . 1: 14 57: 0029 86 10064320478. GER National Team Germany  . . 00 : 1+

.. MOTA  Tomás  . . . . . . . . . 1: 14 57: 0030 54 10045010509. POR National Team Portugal  . . 00 :+

.. LUKEŠ  Jan  . . . . . . . . . . . 1: 14 57: 0031 101 10047853922. EUR EURO Region  . . . . . . . . . . 00 :+

.. TAVARES  Goncalo  . . . . 1: 14 57: 0032 50 10083537491. POR National Team Portugal  . . 00 :+

.. MORGADO  António  . . . 1: 14 57: 0033 49 10044279773. POR National Team Portugal  . . 00 :+

.. GILLJAM  Axel  . . . . . . . . 1: 14 57: 0034 64 10064652302. SWE National Team Sweden  . . . 00 :+

.. *ŁATKOWSKI Dawid . . . 1: 14 57: 0035 44 10077899367. POL National Team Polish  . . . . 00 :+

.. GREGORČIČ  Natan  . . . . 1: 14 57: 0036 109 10050151812. SLO National Team Slovenia  . . 00 :+

.. *VLOT  Mees  . . . . . . . . . 1: 14 57: 0037 36 10053117584. NED National Team Netherlands 00 :+

.. NOVÁK  Pavel  . . . . . . . . 1: 14 57: 0038 2 10086057875. CZE National Team Czech Repu 00 :+

.. TURK  Aljaž  . . . . . . . . . . 1: 14 57: 0039 111 10017556576. SLO National Team Slovenia  . . 00 :+

.. *BÁRTA  Martin  . . . . . . . 1: 14 57: 0040 4 10047422876. CZE National Team Czech Repu 00 :+

.. KULSET  Johannes  . . . . . 1: 14 57: 0041 37 10020387865. NOR National Team Norway  . . . 00 :+

.. MRÁZ  Daniel  . . . . . . . . . 1: 14 57: 0042 6 10108514587. CZE National Team Czech Repu 00 :+

.. DAHLBLOM  Acke  . . . . . 1: 14 57: 0043 66 10022258753. SWE National Team Sweden  . . . 00 :+

.. GRENAAE  Alfred  . . . . . 1: 14 57: 0044 18 10079538970. DEN National Team Denmark  . 00 :+

.. RODRIGUES  Rúben  . . . . 1: 14 57: 0045 52 10044237842. POR National Team Portugal  . . 00 :+

.. *RÜSTER  Oliver  . . . . . . 1: 14 57: 0046 95 10075559849. EST National Team Estonia  . . . 00 :+

.. HOPPA  Kacper  . . . . . . . . 1: 14 57: 0047 47 10056617163. POL National Team Polish  . . . . 00 :+

.. BRENNER  Mauro  . . . . . . 1: 14 57: 0048 89 10036351237. GER National Team Germany  . . 00 :+

.. *SERTIC Jakob . . . . . . . . . 1: 14 57: 0049 80 10064324825. AUT National Team Austria  . . . 00 :+

.. *ALBRECHT  Toni  . . . . . 1: 14 57: 0050 98 10036531796. EUR EURO Region  . . . . . . . . . . 00 :+

.. *GRUSZCZYNSKI  Filip  . 1: 14 57: 0051 43 10078001522. POL National Team Polish  . . . . 00 :+
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.. PŘIDAL  Tomáš  . . . . . . . 1: 14 57: 0052 5 10047415196. CZE National Team Czech Repu 00 :+

.. *GLUDAVS  Davis  . . . . . 1: 14 57: 0053 104 10061035616. LAT National Team Latvia  . . . . 00 :+

.. KADLEC  Milan  . . . . . . . 1: 14 57: 0054 3 10047431263. CZE National Team Czech Repu 00 :+

.. *KONGSTAD Alfred  . . . . 1: 14 57: 0055 17 10048997916. DEN National Team Denmark  . 00 :+

.. BESSEGA  Tommaso  . . . 1: 14 57: 0056 21 10063495473. ITA National Team Italy  . . . . . . 00 :+

.. EGHOLM kristian . . . . . . . 1: 14 57: 0057 14 10051726646. DEN National Team Denmark  . 00 :+

.. *MARIVOET SCHOLIER 1: 14 57: 0058 10 10065091024. BEL National Team Belgian  . . . 00 :+

.. *NORDHAGEN  Jorgen  . . 1: 14 57: 0059 40 10020231554. NOR National Team Norway  . . . 00 :+

.. *NOVÁK  Samuel  . . . . . . 1: 14 57: 0060 70 10046043153. SVK National Team Slovakia  . . 00 :+

.. WÜNSTEL  Fabian  . . . . . 1: 14 57: 0061 88 10051789900. GER National Team Germany  . . 00 :+

.. SAVIOZ  Colin  . . . . . . . . 1: 14 57: 0062 78 10081494128. FRA National Team France  . . . . 00 :+

.. VILKING  Neo  . . . . . . . . 1: 14 57: 0063 65 10082598817. SWE National Team Sweden  . . . 00 :+

.. GILLET  Baptiste  . . . . . . . 1: 14 57: 0064 74 10067604637. FRA National Team France  . . . . 00 :+

.. *UGLEHUS  Mikal Grimst 1: 14 57: 0065 42 10065498222. NOR National Team Norway  . . . 00 :+

.. *HAUGLAND  Kasper  . . . 1: 14 57: 0066 39 10094079573. NOR National Team Norway  . . . 00 :+

.. ERŽEN  Martin  . . . . . . . . 1: 14 57: 0067 113 10017614776. SLO National Team Slovenia  . . 00 :+

.. PODLESNIK  Grega  . . . . 1: 14 57: 0068 110 10017647718. SLO National Team Slovenia  . . 00 :+

.. GALOVIČ  Jakub  . . . . . . . 1: 14 57: 0069 69 10107354833. SVK National Team Slovakia  . . 00 :+

.. *KÜÜT  Oskar  . . . . . . . . . 1: 14 57: 0070 96 10088990006. EST National Team Estonia  . . . 00 :+

.. *SCHABERNIG Simon . . . 1: 14 57: 0071 81 10107231763. AUT National Team Austria  . . . 00 :+

.. BORGSTRÖM  Johan  . . . 1: 14 57: 0072 63 10022303415. SWE National Team Sweden  . . . 00 :+

.. *DUNÁR  Dominik  . . . . . 1: 14 57: 0073 68 10080448851. SVK National Team Slovakia  . . 00 :+

.. SIVOK  Tomáš  . . . . . . . . 1: 14 57: 0074 67 10046021531. SVK National Team Slovakia  . . 00 :+

.. HAAS  Christian  . . . . . . . 1: 14 57: 0075 71 10046048914. SVK National Team Slovakia  . . 00 :+

.. OBERLECHNER  Luca  . . 1: 14 57: 0076 84 10064027963. AUT National Team Austria  . . . 00 :+

.. *LAPINS  Gusts  . . . . . . . . 1: 14 57: 0077 103 10052851139. LAT National Team Latvia  . . . . 00 :+

.. KLEMAN  Lenny  . . . . . . . 1: 14 57: 0078 28 10035011425. LUX National Team Luxembour 00 :+

.. *SANTOS  Tiago  . . . . . . . 1: 14 57: 0079 51 10044381423. POR National Team Portugal  . . 00 :+

.. REINFELDS  Rihards  . . . 1: 14 57: 0080 105 10059000535. LAT National Team Latvia  . . . . 00 :+

.. *WIKA-CZARNOWSKI  1: 14 57: 0081 45 10065294825. POL National Team Polish  . . . . 00 :+

.. *VELIČIC  Boško  . . . . . . 1: 14 57: 0082 59 10055098004. SRB National Team Serbia  . . . . 00 :+

.. LOVIDIUS  Gustav  . . . . . 1: 14 57: 0083 62 10055018279. SWE National Team Sweden  . . . 00 :+

.. *KOBR  Richard  . . . . . . . 1: 14 57: 0084 100 10047280309. EUR EURO Region  . . . . . . . . . . 00 :+

.. PLACE  Maxence  . . . . . . . 1: 14 57: 0085 11 10078362341. BEL National Team Belgian  . . . 00 :+

.. SAVINO  Federico  . . . . . . 1: 14 57: 0086 23 10028901637. ITA National Team Italy  . . . . . . 00 :+

.. TOUSSAINT  Wouter  . . . 1: 14 57: 0087 33 10106993408. NED National Team Netherlands 00 :+

.. PERČIC  Mark  . . . . . . . . . 1: 14 57: 0088 56 10049831712. SRB National Team Serbia  . . . . 00 :+

.. STOLIC  Mihajlo  . . . . . . . 1: 14 57: 0089 55 10049840604. SRB National Team Serbia  . . . . 00 :+

.. *RIŠKA  Richard  . . . . . . . 1: 14 57: 0090 72 10046080842. SVK National Team Slovakia  . . 00 :+

.. *SKOK  Marcel  . . . . . . . . 1: 14 57: 0091 114 10017653677. SLO National Team Slovenia  . . 00 :+

.. *KORVA  Oliver  . . . . . . . 1: 14 57: 0092 30 10109094466. LUX National Team Luxembour 00 :+

.. VLAD Andru . . . . . . . . . . 1: 14 57: 0093 26 10035016879. LUX National Team Luxembour 00 :+

.. *LEIDERT  Louis  . . . . . . 1: 14 57: 0094 90 10058744291. GER National Team Germany  . . 00 :+

.. SKOK  Andraž  . . . . . . . . . 1: 14 57: 0095 112 10111026988. SLO National Team Slovenia  . . 00 :+

.. ABMA  Elmar  . . . . . . . . . 1: 17 02: 0596 31 10023123467. NED National Team Netherlands 02 :+

.. TELECKÝ  Štěpán  . . . . . . 1: 14 57: 0097 1 10047201392. CZE National Team Czech Repu 00 :+

.. AUS  Aaron  . . . . . . . . . . . 1: 14 57: 0098 93 10075390101. EST National Team Estonia  . . . 00 :+

.. *BERNS  Mats  . . . . . . . . . 1: 14 57: 0099 29 10035003341. LUX National Team Luxembour 00 :+

.. EVERTSEN-HEGREBER 1: 14 57: 00100 38 10019496374. NOR National Team Norway  . . . 00 :+

.. LOZOUET  Léandre  . . . . . 1: 14 57: 00101 77 10066969083. FRA National Team France  . . . . 00 :+

.. HUISING  Menno  . . . . . . 1: 21 27: 30102 32 10022818222. NED National Team Netherlands 06 :+

.. TOFTEMARK Lucas . . . . 1: 14 57: 00103 15 10105574780. DEN National Team Denmark  . 00 :+

.. HOLZKNECHT  Jonas  . . .83 10107576317. AUT National Team Austria  . . .DNF
Uvedené časy jsou bez bonifikací a penalizací./All times are without bonuses and penalty.

Nombre de partans/Number of startes/Počet startujících : 104
 Coureurs hors délai/Riders finishing out of time limit/Počet závodníků po  limitu : 0
 Coureurs ayant abandonné/Riders abandoning the Race /Počet vzdalých závodníků : 1

DNF=Abandon/Did not Finish/Vzdal DNS=Non partant/ Did not Start/Nenastoupil na start
DSQ=Disqualifié/Disqualified/Diskvalifikace LAP=Lapped
OTL=Hors délai/Outside Time Limit/Po časovém limitu OVL=Overlapped
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Poř. Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

RozdílČas:

m: s

2B . ETAPA / STAGEDRUŽSTVA  v / TEAMS CLASSIFICATION in :

Poř. Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

RozdílČas:

m: s
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Place Team Code / Team

GapTime
Place Team Code / Team

GapTime

. 001 ITA National Team Italy . . . . 00 : |513: :44 + . 0011 NOR National Team Norway . 00 :513: :44 +  

. 002 BEL National Team Belgian . . 00 : |513: :44 + . 0012 EUR EURO Region . . . . . . . . 00 :513: :44 +  

. 003 FRA National Team France . . 00 : |513: :44 + . 0013 CZE National Team Czech Re 00 :513: :44 +  

. 004 EST National Team Estonia . . 00 : |513: :44 + . 0014 SWE National Team Sweden . 00 :513: :44 +  

. 005 POL National Team Polish . . . 00 : |513: :44 + . 0015 AUT National Team Austria . . 00 :513: :44 +  

. 006 GER National Team Germany 00 : |513: :44 + . 0016 SLO National Team Slovenia . 00 :513: :44 +  

. 007 POR National Team Portugal . 00 : |513: :44 + . 0017 SRB National Team Serbia . . . 00 :513: :44 +  

. 008 DEN National Team Denmark 00 : |513: :44 + . 0018 SVK National Team Slovakia . 00 :513: :44 +  

. 009 NED National Team Netherla 00 : |513: :44 + . 0019 LAT National Team Latvia . . . 00 :513: :44 +  

. 0010 LUX National Team Luxembo 00 : |513: :44 + . 

RYCHLOSTNÍ PRÉMIE / SPRINTS PREMIE . ETAPA / STAGE2B
Hoštka 27km
1 27 MICHOTTE Niels . . . . . . LUX National Tea 3 |b.. .
2 91 RAGILO Frank Aron . . . . EST National Tea 2 |b.. .
3 86 HERZOG Emil . . . . . . . . . GER National Tea 1 |b.. .

CELKOVÉ  VÝSLEDKY  PO / GENERAL CLASSIFICATION AFTER : 2B . ETAPĚ / STAGE
Celková délka / Distance Course : Rychlost vítěze / Average speed of the winner :km km/h171,0 41,856

St.čís. Příjmení, jménoUCI IDPoř. Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

RozdílČas:

m: s
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

no. Surname, NamUCI IDPlace Team Code / Team
GapTime:

. KOCKELMANN  Mathieu 4: 04 55: 001 25 10034997883. LUX National Team Luxembourg  . . 00 :+

. HERZOG  Emil  . . . . . . . . 4: 05 08: 132 86 10064320478. GER National Team Germany  . . . . . 00 :+

. PAJUR  Romet  . . . . . . . . . 4: 05 12: 173 92 10076501658. EST National Team Estonia  . . . . . . 00 :+

. EGHOLM kristian . . . . . . . 4: 05 27: 324 14 10051726646. DEN National Team Denmark  . . . . 00 :+

. NOVÁK  Pavel  . . . . . . . . . 4: 05 29: 345 2 10086057875. CZE National Team Czech Republic 00 :+

. MORGADO  António  . . . . 4: 05 35: 406 49 10044279773. POR National Team Portugal  . . . . . 00 :+

. *VLOT  Mees  . . . . . . . . . . 4: 05 36: 417 36 10053117584. NED National Team Netherlands  . . 00 :+

. VAN MECHELEN  Vlad  . 4: 05 36: 418 12 10036591212. BEL National Team Belgian  . . . . . . 00 :+

. *NORDHAGEN  Jorgen  . . 4: 05 36: 419 40 10020231554. NOR National Team Norway  . . . . . . 00 :+

. *MARIVOET SCHOLIER 4: 05 38: 4310 10 10065091024. BEL National Team Belgian  . . . . . . 00 :+

. GROß  Matteo  . . . . . . . . . 4: 05 39: 4411 85 10036165927. GER National Team Germany  . . . . . 00 :+

. RAGILO  Frank Aron  . . . . 4: 05 40: 4512 91 10064429808. EST National Team Estonia  . . . . . . 00 :+

. MICHOTTE  Niels  . . . . . . 4: 05 41: 4613 27 10035006169. LUX National Team Luxembourg  . . 00 :+

. DHONDT  Robbe  . . . . . . . 4: 05 44: 4914 7 10072744526. BEL National Team Belgian  . . . . . . 00 :+

. PLACE  Maxence  . . . . . . . 4: 05 47: 5215 11 10078362341. BEL National Team Belgian  . . . . . . 00 :+

Poř. BodySt.čís. Jméno,  příjmení

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

BODOVACÍ SOUTĚŽ v / INDIVIDUAL POINTS COMPETITION in :
Poř. BodySt.čís. Jméno,  příjmení

Place PointsNo. Surname, Name Place PointsNo. Surname, Name

. ETAPĚ / STAGE2B

.1 92 PAJUR  Romet  . . . . . . . . . . . . . . 25 .9 25 KOCKELMANN  Mathieu  . . . . . 7

.2 12 VAN MECHELEN  Vlad  . . . . . . 20 .10 27 MICHOTTE  Niels  . . . . . . . . . . . 6

.3 41 AUKLAND  Oliver  . . . . . . . . . . 16 .11 24 BOZZOLA  Mirko  . . . . . . . . . . . 5

.4 76 ISIDORE  Noa  . . . . . . . . . . . . . . 14 .12 57 COGOLJEVIC  Dejan  . . . . . . . . 4

.5 20 BELLETTA  Dario Igor  . . . . . . . 12 .13 91 RAGILO  Frank Aron  . . . . . . . . 3

.6 46 RATAJCZAK  Dominik  . . . . . . . 10 .14 19 ARRIGHETTI  Nicolo  . . . . . . . . 2

.7 75 GRUEL  Thibaud  . . . . . . . . . . . . 9 .15 53 LIMA  Daniel  . . . . . . . . . . . . . . 1

.8 22 DELLE VEDOVE  Alessio  . . . . 8 .

SPECIÁLNÍ PRÉMIE/SPECIAL PRIME : . ETAPA2B
Hoštka 49km
1 23 SAVINO Federico . . . . . . ITA National Team Italy.. .
2 104 *GLUDAVS Davis . . . . . . LAT National Team Lat.. .
3 103 *LAPINS Gusts . . . . . . . . LAT National Team Lat.. .
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10 Euro
20 Euro



. DOCKX  Aaron  . . . . . . . . 4: 05 48: 5316 8 10065062934. BEL National Team Belgian  . . . . . . 00 :+

. GRUEL  Thibaud  . . . . . . . 4: 05 48: 5317 75 10069689127. FRA National Team France  . . . . . . . 00 :+

. TELECKÝ  Štěpán  . . . . . . 4: 05 49: 5418 1 10047201392. CZE National Team Czech Republic 00 :+

. BELLETTA  Dario Igor  . . 4: 05 57: 0219 20 10029294485. ITA National Team Italy  . . . . . . . . . 01 :+

. TAVARES  Goncalo  . . . . 4: 05 58: 0320 50 10083537491. POR National Team Portugal  . . . . . 01 :+

. EVERTSEN-HEGREBER 4: 05 58: 0321 38 10019496374. NOR National Team Norway  . . . . . . 01 :+

. BANGERT Nick . . . . . . . . 4: 06 04: 0922 87 10078187337. GER National Team Germany  . . . . . 01 :+

. WÜNSTEL  Fabian  . . . . . 4: 06 06: 1123 88 10051789900. GER National Team Germany  . . . . . 01 :+

. HELLERUP  Malte  . . . . . . 4: 06 06: 1124 13 10054786085. DEN National Team Denmark  . . . . 01 :+

. TOUSSAINT  Wouter  . . . 4: 06 08: 1325 33 10106993408. NED National Team Netherlands  . . 01 :+

. GILLET  Baptiste  . . . . . . . 4: 06 10: 1526 74 10067604637. FRA National Team France  . . . . . . . 01 :+

. *BÁRTA  Martin  . . . . . . . 4: 06 11: 1627 4 10047422876. CZE National Team Czech Republic 01 :+

. *GRUSZCZYNSKI  Filip  . 4: 06 16: 2128 43 10078001522. POL National Team Polish  . . . . . . . 01 :+

. LYKKE  Frederik  . . . . . . . 4: 06 17: 2229 16 10051726242. DEN National Team Denmark  . . . . 01 :+

. GRENAAE  Alfred  . . . . . . 4: 06 17: 2230 18 10079538970. DEN National Team Denmark  . . . . 01 :+

. LOZOUET  Léandre  . . . . . 4: 06 19: 2431 77 10066969083. FRA National Team France  . . . . . . . 01 :+

. BOZZOLA  Mirko  . . . . . . 4: 06 21: 2632 24 10030447270. ITA National Team Italy  . . . . . . . . . 01 :+

. KULSET  Johannes  . . . . . 4: 06 23: 2833 37 10020387865. NOR National Team Norway  . . . . . . 01 :+

. *LEIDERT  Louis  . . . . . . 4: 06 24: 2934 90 10058744291. GER National Team Germany  . . . . . 01 :+

. *VIJFVINKEL  Mika  . . . . 4: 06 24: 2935 35 10023419117. NED National Team Netherlands  . . 01 :+

. KADLEC  Milan  . . . . . . . 4: 06 30: 3536 3 10047431263. CZE National Team Czech Republic 01 :+

. SAVIOZ  Colin  . . . . . . . . 4: 06 32: 3737 78 10081494128. FRA National Team France  . . . . . . . 01 :+

. SIVOK  Tomáš  . . . . . . . . . 4: 06 33: 3838 67 10046021531. SVK National Team Slovakia  . . . . . 01 :+

. ISIDORE  Noa  . . . . . . . . . 4: 06 35: 4039 76 10070201005. FRA National Team France  . . . . . . . 01 :+

. LIMA  Daniel  . . . . . . . . . . 4: 06 35: 4040 53 10044511058. POR National Team Portugal  . . . . . 01 :+

. PŘIDAL  Tomáš  . . . . . . . . 4: 06 37: 4241 5 10047415196. CZE National Team Czech Republic 01 :+

. *NOVÁK  Samuel  . . . . . . 4: 06 39: 4442 70 10046043153. SVK National Team Slovakia  . . . . . 01 :+

. *ALBRECHT  Toni  . . . . . 4: 06 41: 4643 98 10036531796. EUR EURO Region  . . . . . . . . . . . . . 01 :+

. TURK  Aljaž  . . . . . . . . . . 4: 06 45: 5044 111 10017556576. SLO National Team Slovenia  . . . . . 01 :+

. MRÁZ  Daniel  . . . . . . . . . 4: 06 46: 5145 6 10108514587. CZE National Team Czech Republic 01 :+

. *KOBR  Richard  . . . . . . . 4: 06 58: 0346 100 10047280309. EUR EURO Region  . . . . . . . . . . . . . 02 :+

. BRENNER  Mauro  . . . . . . 4: 07 37: 4247 89 10036351237. GER National Team Germany  . . . . . 02 :+

. GALOVIČ  Jakub  . . . . . . . 4: 07 55: 0048 69 10107354833. SVK National Team Slovakia  . . . . . 03 :+

. ARRIGHETTI  Nicolo  . . . 4: 08 29: 3449 19 10031393931. ITA National Team Italy  . . . . . . . . . 03 :+

. DAHLBLOM  Acke  . . . . . 4: 08 55: 0050 66 10022258753. SWE National Team Sweden  . . . . . . 04 :+

. GREGORČIČ  Natan  . . . . 4: 12 30: 3551 109 10050151812. SLO National Team Slovenia  . . . . . 07 :+

. HUISING  Menno  . . . . . . . 4: 13 10: 1552 32 10022818222. NED National Team Netherlands  . . 08 :+

. *HAUGLAND  Kasper  . . . 4: 13 36: 4153 39 10094079573. NOR National Team Norway  . . . . . . 08 :+

. JOHN  Vincent  . . . . . . . . . 4: 13 42: 4754 97 10045920083. EUR EURO Region  . . . . . . . . . . . . . 08 :+

. PERČIC  Mark  . . . . . . . . . 4: 13 44: 4955 56 10049831712. SRB National Team Serbia  . . . . . . . 08 :+

. *UGLEHUS  Mikal Grimst 4: 13 44: 4956 42 10065498222. NOR National Team Norway  . . . . . . 08 :+

. JUSZCZAK  Łukasz  . . . . . 4: 13 57: 0257 48 10067251090. POL National Team Polish  . . . . . . . 09 :+

. RODRIGUES  Rúben  . . . . 4: 14 12: 1758 52 10044237842. POR National Team Portugal  . . . . . 09 :+

. LUKEŠ  Jan  . . . . . . . . . . . 4: 14 14: 1959 101 10047853922. EUR EURO Region  . . . . . . . . . . . . . 09 :+

. DELLE VEDOVE  Alessio 4: 14 31: 3660 22 10028969133. ITA National Team Italy  . . . . . . . . . 09 :+

. LOVIDIUS  Gustav  . . . . . 4: 14 41: 4661 62 10055018279. SWE National Team Sweden  . . . . . . 09 :+

. *SANTOS  Tiago  . . . . . . . 4: 14 44: 4962 51 10044381423. POR National Team Portugal  . . . . . 09 :+

. TOFTEMARK Lucas . . . . . 4: 14 44: 4963 15 10105574780. DEN National Team Denmark  . . . . 09 :+

. SAVINO  Federico  . . . . . . 4: 14 50: 5564 23 10028901637. ITA National Team Italy  . . . . . . . . . 09 :+

. *KONGSTAD Alfred  . . . . 4: 15 04: 0965 17 10048997916. DEN National Team Denmark  . . . . 10 :+

. *RÜSTER  Oliver  . . . . . . . 4: 15 05: 1066 95 10075559849. EST National Team Estonia  . . . . . . 10 :+

. FAURE PROST  Alexy  . . . 4: 15 08: 1367 73 10066652825. FRA National Team France  . . . . . . . 10 :+

. TAMM  Lauri  . . . . . . . . . 4: 15 09: 1468 94 10064430010. EST National Team Estonia  . . . . . . 10 :+

. SKOK  Andraž  . . . . . . . . . 4: 15 14: 1969 112 10111026988. SLO National Team Slovenia  . . . . . 10 :+

. BESSEGA  Tommaso  . . . . 4: 15 17: 2270 21 10063495473. ITA National Team Italy  . . . . . . . . . 10 :+

. KUMMERER  Kilian  . . . . 4: 15 20: 2571 79 10035133986. AUT National Team Austria  . . . . . . 10 :+

. *KÜÜT  Oskar  . . . . . . . . . 4: 15 21: 2672 96 10088990006. EST National Team Estonia  . . . . . . 10 :+

. STOLIC  Mihajlo  . . . . . . . 4: 15 26: 3173 55 10049840604. SRB National Team Serbia  . . . . . . . 10 :+

. HART  Justin  . . . . . . . . . . 4: 15 27: 3274 34 10107664930. NED National Team Netherlands  . . 10 :+

. REINFELDS  Rihards  . . . 4: 15 37: 4275 105 10059000535. LAT National Team Latvia  . . . . . . . 10 :+

. *WIKA-CZARNOWSKI  4: 15 38: 4376 45 10065294825. POL National Team Polish  . . . . . . . 10 :+

. *SKOK  Marcel  . . . . . . . . 4: 15 43: 4877 114 10017653677. SLO National Team Slovenia  . . . . . 10 :+

. BORGSTRÖM  Johan  . . . 4: 15 44: 4978 63 10022303415. SWE National Team Sweden  . . . . . . 10 :+
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. AUS  Aaron  . . . . . . . . . . . 4: 15 44: 4979 93 10075390101. EST National Team Estonia  . . . . . . 10 :+

. OBERLECHNER  Luca  . . 4: 15 48: 5380 84 10064027963. AUT National Team Austria  . . . . . . 10 :+

. *DUNÁR  Dominik  . . . . . 4: 15 49: 5481 68 10080448851. SVK National Team Slovakia  . . . . . 10 :+

. PODLESNIK  Grega  . . . . 4: 15 53: 5882 110 10017647718. SLO National Team Slovenia  . . . . . 10 :+

. *BERNS  Mats  . . . . . . . . . 4: 15 55: 0083 29 10035003341. LUX National Team Luxembourg  . . 11 :+

. COGOLJEVIC  Dejan  . . . 4: 16 00: 0584 57 10049849896. SRB National Team Serbia  . . . . . . . 11 :+

. *LAPINS  Gusts  . . . . . . . . 4: 16 02: 0785 103 10052851139. LAT National Team Latvia  . . . . . . . 11 :+

. AUKLAND  Oliver  . . . . . 4: 16 05: 1086 41 10019681886. NOR National Team Norway  . . . . . . 11 :+

. MOTA  Tomás  . . . . . . . . . 4: 16 13: 1887 54 10045010509. POR National Team Portugal  . . . . . 11 :+

. HAAS  Christian  . . . . . . . 4: 16 14: 1988 71 10046048914. SVK National Team Slovakia  . . . . . 11 :+

. *RIŠKA  Richard  . . . . . . . 4: 16 14: 1989 72 10046080842. SVK National Team Slovakia  . . . . . 11 :+

. *SCHABERNIG Simon . . . 4: 16 23: 2890 81 10107231763. AUT National Team Austria  . . . . . . 11 :+

. VLAD Andru . . . . . . . . . . 4: 16 32: 3791 26 10035016879. LUX National Team Luxembourg  . . 11 :+

. *KORVA  Oliver  . . . . . . . 4: 16 50: 5592 30 10109094466. LUX National Team Luxembourg  . . 11 :+

. ERŽEN  Martin  . . . . . . . . 4: 16 57: 0293 113 10017614776. SLO National Team Slovenia  . . . . . 12 :+

. *VELIČIC  Boško  . . . . . . 4: 17 19: 2494 59 10055098004. SRB National Team Serbia  . . . . . . . 12 :+

. *SERTIC Jakob . . . . . . . . . 4: 17 27: 3295 80 10064324825. AUT National Team Austria  . . . . . . 12 :+

. ABMA  Elmar  . . . . . . . . . 4: 18 16: 2196 31 10023123467. NED National Team Netherlands  . . 13 :+

. RATAJCZAK  Dominik  . . 4: 21 47: 5297 46 10063966733. POL National Team Polish  . . . . . . . 16 :+

. *ŁATKOWSKI Dawid . . . 4: 22 46: 5198 44 10077899367. POL National Team Polish  . . . . . . . 17 :+

. GILLJAM  Axel  . . . . . . . . 4: 23 18: 2399 64 10064652302. SWE National Team Sweden  . . . . . . 18 :+

. KLEMAN  Lenny  . . . . . . . 4: 23 19: 24100 28 10035011425. LUX National Team Luxembourg  . . 18 :+

. HOPPA  Kacper  . . . . . . . . 4: 25 50: 55101 47 10056617163. POL National Team Polish  . . . . . . . 20 :+

. VILKING  Neo  . . . . . . . . . 4: 27 15: 20102 65 10082598817. SWE National Team Sweden  . . . . . . 22 :+

. *GLUDAVS  Davis  . . . . . 4: 30 48: 53103 104 10061035616. LAT National Team Latvia  . . . . . . . 25 :+

Poř. UCI ID BodySt.čís. Jméno / příjmení

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

BODOVACÍ SOUTĚŽ/POINTS COMPETITION  .  .  Bílý trikot/White Jersey (.)

Družstvo
Place Doss Nom / Prenom PointsUCI ID Equipe

.1 25 10034997883 KOCKELMANN  Mathieu  . . . 42LUX National Team Luxembourg  . . .

.2 92 10076501658 PAJUR  Romet  . . . . . . . . . . . . 40EST National Team Estonia  . . . . . . .

.3 12 10036591212 VAN MECHELEN  Vlad  . . . . 32BEL National Team Belgian  . . . . . . .

.4 20 10029294485 BELLETTA  Dario Igor  . . . . . 26ITA National Team Italy  . . . . . . . . . .

.5 76 10070201005 ISIDORE  Noa  . . . . . . . . . . . . 22FRA National Team France  . . . . . . . 

.6 16 10051726242 LYKKE  Frederik  . . . . . . . . . . 20DEN National Team Denmark  . . . . . 

.7 86 10064320478 HERZOG  Emil  . . . . . . . . . . . 19GER National Team Germany  . . . . . 

.8 49 10044279773 MORGADO  António  . . . . . . . 18POR National Team Portugal  . . . . . . 

.9 41 10019681886 AUKLAND  Oliver  . . . . . . . . . 16NOR National Team Norway  . . . . . . 

.10 75 10069689127 GRUEL  Thibaud  . . . . . . . . . . 11FRA National Team France  . . . . . . . 

.11 46 10063966733 RATAJCZAK  Dominik  . . . . . 10POL National Team Polish  . . . . . . . .

.12 67 10046021531 SIVOK  Tomáš  . . . . . . . . . . . . 9SVK National Team Slovakia  . . . . . .

.13 22 10028969133 DELLE VEDOVE  Alessio  . . . 8ITA National Team Italy  . . . . . . . . . .

.14 14 10051726646 EGHOLM kristian . . . . . . . . . . 7DEN National Team Denmark  . . . . . 

.15 2 10086057875 NOVÁK  Pavel  . . . . . . . . . . . . 6CZE National Team Czech Republic  .

.16 91 10064429808 RAGILO  Frank Aron  . . . . . . . 6EST National Team Estonia  . . . . . . .

.17 27 10035006169 MICHOTTE  Niels  . . . . . . . . . 6LUX National Team Luxembourg  . . .

.18 32 10022818222 HUISING  Menno  . . . . . . . . . . 6NED National Team Netherlands  . . .

2B . ETAPĚ / STAGEDRUŽSTVA  PO / TEAMS CLASSIFICATION after :

Poř. Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

RozdílČas:

m: s
Poř. Kod družstva/Družstvo

h :  m:  s

RozdílČas:

m: s
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Place Team Code / Team

GapTime
Place Team Code / Team

GapTime

. 001 GER National Team Germany . 00 : |5312: 16 + . 1411 EST National Team Estonia . . 09:0712: :26 +:

. 092 BEL National Team Belgian . . 00 : |0212: 17 + . 3312 EUR EURO Region . . . . . . . . . 09:2612: :26 +:

. 303 DEN National Team Denmark . 00 : |2312: 17 + . 5913 LUX National Team Luxembou 09:5212: :26 +:

. 364 CZE National Team Czech Rep 00 : |2912: 17 + . 5814 SLO National Team Slovenia . 16:5112: :33 +:

. 455 POR National Team Portugal . . 00 : |3812: 17 + . 5915 POL National Team Polish . . . 17:5212: :34 +:

. 476 NOR National Team Norway . . 00 : |4012: 17 + . 1416 SWE National Team Sweden . . 22:0712: :39 +:

. 157 NED National Team Netherland 01 : |0812: 18 + . 1717 SRB National Team Serbia . . . 28:1012: :45 +:

. 248 FRA National Team France . . . 01 : |1712: 18 + . 3818 AUT National Team Austria . . 30:3112: :47 +:

. 399 SVK National Team Slovakia . . 02 : |3212: 19 + . 3419 LAT National Team Latvia . . . 45:2713: :02 +:

. 1610 ITA National Team Italy . . . . . 03 : |0912: 20 + .:
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NOSITELÉ TRIKOTŮ PO / PRESENTATION JERSEYS AFTER :
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

2B . ETAPĚ / STAGE

.Žlutý trikot/Yellow Jersey .  .  .  .  .
Bílý trikot/White Jersey .  .  .  .  .  .
Puntíkovaný trikot/Red and White 
Zelený trikot/Green Jersey .  .  .  .  

25
92
49
27

10034997883 .  
.

.

.

.

10076501658 .  
10044279773 .  
10035006169 .  

KOCKELMANN  Mathieu  . 
PAJUR  Romet  .  .  .  .  .  .  . 
MORGADO  António  .  .  .  .
MICHOTTE  Niels  .  .  .  .  . 

LUX National Team Luxembourg
EST National Team Estonia 
POR National Team Portugal 
LUX National Team Luxembourg

:

:

:
:

:

Modrý trikot/Blue Jersey .  .  .  .  . 36 . 10053117584 .  *VLOT  Mees  .  .  .  .  .  .  .  . NED National Team Netherlands :

.19 36 10053117584 *VLOT  Mees  . . . . . . . . . . . . . 5NED National Team Netherlands  . . .

.20 77 10066969083 LOZOUET  Léandre  . . . . . . . . 5FRA National Team France  . . . . . . . 

.21 24 10030447270 BOZZOLA  Mirko  . . . . . . . . . 5ITA National Team Italy  . . . . . . . . . .

.22 40 10020231554 *NORDHAGEN  Jorgen  . . . . . 4NOR National Team Norway  . . . . . . 

.23 18 10079538970 GRENAAE  Alfred  . . . . . . . . . 4DEN National Team Denmark  . . . . . 

.24 57 10049849896 COGOLJEVIC  Dejan  . . . . . . . 4SRB National Team Serbia  . . . . . . . .

.25 10 10065091024 *MARIVOET SCHOLIERS  D 3BEL National Team Belgian  . . . . . . .

.26 19 10031393931 ARRIGHETTI  Nicolo  . . . . . . 2ITA National Team Italy  . . . . . . . . . .

.27 85 10036165927 GROß  Matteo  . . . . . . . . . . . . . 1GER National Team Germany  . . . . . 

.28 8 10065062934 DOCKX  Aaron  . . . . . . . . . . . 1BEL National Team Belgian  . . . . . . .

.29 53 10044511058 LIMA  Daniel  . . . . . . . . . . . . . 1POR National Team Portugal  . . . . . . 

Poř. UCI ID BodySt.čís. Jméno / příjmení

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

VRCHAŘSKÁ SOUTĚŽ/MOUNTAIN COMPETITION  .  Puntíkovaný trikot/Red and White Polka …
Družstvo

Place Doss Nom / Prenom PointsUCI ID Equipe

.1 49 10044279773 MORGADO  António  . . . . . . . 6POR National Team Portugal  . . . . . . 

.2 89 10036351237 BRENNER  Mauro  . . . . . . . . . 6GER National Team Germany  . . . . . 

.3 3 10047431263 KADLEC  Milan  . . . . . . . . . . . 4CZE National Team Czech Republic  .

.4 73 10066652825 FAURE PROST  Alexy  . . . . . . 4FRA National Team France  . . . . . . . 

.5 1 10047201392 TELECKÝ  Štěpán  . . . . . . . . . 3CZE National Team Czech Republic  .

.6 37 10020387865 KULSET  Johannes  . . . . . . . . . 3NOR National Team Norway  . . . . . . 

.7 50 10083537491 TAVARES  Goncalo  . . . . . . . . 2POR National Team Portugal  . . . . . . 

.8 42 10065498222 *UGLEHUS  Mikal Grimstad  . 2NOR National Team Norway  . . . . . . 

.9 91 10064429808 RAGILO  Frank Aron  . . . . . . . 1EST National Team Estonia  . . . . . . .

.10 13 10054786085 HELLERUP  Malte  . . . . . . . . . 1DEN National Team Denmark  . . . . . 

Poř. UCI ID BodySt.čís. Jméno / příjmení
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

SPRINTERSKÁ SOUTĚŽ/SPRINT COMPETITION Zelený trikot/Green Jersey
Družstvo

Place Doss Nom / Prenom PointsUCI ID Equipe

.1 27 10035006169 MICHOTTE  Niels  . . . . . . . . . 9LUX National Team Luxembourg  . . .

.2 25 10034997883 KOCKELMANN  Mathieu  . . . 2LUX National Team Luxembourg  . . .

.3 86 10064320478 HERZOG  Emil  . . . . . . . . . . . 2GER National Team Germany  . . . . . 

.4 92 10076501658 PAJUR  Romet  . . . . . . . . . . . . 2EST National Team Estonia  . . . . . . .

.5 91 10064429808 RAGILO  Frank Aron  . . . . . . . 2EST National Team Estonia  . . . . . . .

.6 88 10051789900 WÜNSTEL  Fabian  . . . . . . . . . 1GER National Team Germany  . . . . . 

Poř.

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Mech. vůz Poř. Mech. vůz

POŘADÍ  MECHANICKÝCH  VOZŮ / ORDER OF MECHANICAL CARS :

Place Mechanical car Place Mechanical car

. .1 LUX National Team Luxembourg 11 ITA National Team Italy| . .

. .2 GER National Team Germany 12 POL National Team Polish| . .

. .3 EST National Team Estonia 13 SVK National Team Slovakia| . .

. .4 DEN National Team Denmark 14 EUR EURO Region| . .

. .5 CZE National Team Czech Republic 15 SLO National Team Slovenia| . .

. .6 POR National Team Portugal 16 SWE National Team Sweden| . .

. .7 NED National Team Netherlands 17 SRB National Team Serbia| . .

. .8 BEL National Team Belgian 18 AUT National Team Austria| . .

. .9 NOR National Team Norway 19 LAT National Team Latvia| . .

. .10 FRA National Team France | . .
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Cílový rozhodčí /Finish Junge Hlavní rozhodčí / President of Commissaires Panel 

Willi TARRANRobert Skála , Zdeněk Fous

Svatopluk HENKE

 - 7 - 6.5.2022 - 17:49:57www.zvt.cz Zelenka - výpočetní technika  . . . . . . www.zmj.cz . . . 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
SDĚLENÍ SBORU ROZHODČÍCH / COMMISSAIRES COMMUNIQUE No:2 

  
Breaching of art. 2.12.007.1.1  
#28 Lenny Kleman, UCI ID 10035011425, LUX 

#29 Mats Berns, UCI ID 10035003341, LUX 

#30 Oliver Korva, UCI ID 10109094466, LUX 

DS Heiko Lehmann, UCI ID 10051786563, LUX 

#86 Emil Herzog, UCI ID 10064320478, GER 

DS Wolfgang Ruser, UCI ID 10045930995, GER 

Penalty is fine CHF 50 and 2 points from UCI ranking per rider, fine CHF 50 per DS. 
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